

#### خبر

رییس «کمیسون اصل ۹۰» خبر داد

#### تبانی و قراردادهای صوری در فوتبال

● تستنیم؛ رییس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی جزئیاتی از پرونده فساد و تبانی در فوتبال» را تشریح کرد. محمدعلی پورمختار با اشاره به پرونده «تبانی در فوتبال» اظهار کرد: «به‌دلیل بررسی بیشتر، اعلام جزئیات را کمی عقب انداختیم و مجددا جلساتی با برخی مسؤولان فدراسیون برگزار کردیم و در حال جمع‌آوری اطلاعات از بخش‌های مختلف هستیم؛ البته مقیدیم که به هر صورت واقعیت را حتماً بگویم چون مردم خیلی حساس هستند و تعداد زیادی از آنها به این موضوع حساسیت دارند.»رییس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در پاسخ به این سوال که «آیا در بررسی این پرونده به تبانی رسیده‌اید؟» تصریح کرد: «بله، بسیار روشن- حتی این تبانی‌ها را در رسانه‌های ورزشی، مدارس فوتبال و لیگ یک و دو... هم داریم.»پورمختار با بیان اینکه «تبانی و فساد بیشتر در حوزه اقتصادی است»، گفت: «در بررسی‌ها به این نتیجه رسیدیم که واقعا آمار و ارقام، غیرواقعی است که یک تیم در طول سال ۱۵-۲۰ میلیارد هزینه داشته باشد که اصلش به قراردادهای هم غیرواقعی، هم غیرقانونی و هم صوری برمی گردد یا مثلا قرارداد یک‌نیم‌میلیاردی با یک بازیکن بسته شود که اصلا منطقی نیست و مثلا خیلی کمتر از این به او پرداخت شود و بقیه پول در جاهای دیگر هزینه شود، بنابراین مسایلی این‌چنینی وجود دارد.»وی در پاسخ به این سوال که «این یعنی تبانی بازیکن با مدیر؟» تصریح کرد:« بعضا تبانی و بعضا اجبار است؛ بازیکن را اجبار می‌کنند؛ این قرارداد را با این مبلغ ببند ولی همه مبلغ را به تو نخواهیم داد. بنابراین ما این موضوع را هم بررسی کردیم و در کلیات پرونده این موارد وجود دارد.»وی گفت: «قول داده بودیم که گزارش تبانی در فوتبال تا آخر سال گذشته آماده شود ولی کلیات آن تقریبا آماده است ولی برای اینکه بتوانیم مسایل جزئی‌تر را اعلام واز همه اطلاعات به‌درستی استفاده کنیم، احتمال دارد که یکی، دو ماهی صبر کنیم و تحقیقات را ادامه دهیم. چراکه جامعیت برای ما مهم و مطلوب‌تر از زمانش است گرچه خبرنگاران تعجیل دارند که زودتر اعلام کنیم»

#### «بنفیکا» قهرمان رقابت‌های لیگ پرتغال شد

● تیم فوتبال بنفیکا با کسب پیروزی مقابل تیم قعر جدولی اولهنس برای نخستین‌بار از سال ۲۰۱۸ عنوان قهرمانی لیگ دسته اول پرتغال را فتح کرد. تیم فوتبال بنفیکا در هفته سیام رقابت‌های لیگ دسته اول پرتغال در خانه خود با نتیجه ۲ بر صفر اولهنس را از پیش‌رو برداشت. روبردو لیمادوس سانتوس مهاجم برزیلی بنفیکا هر دو گل این تیم را در این بازی به ثمر رساند. در حالی که تنها دو هفته تا پایان رقابت‌ها باقی مانده است، بنفیکا با این پیروزی، اختلاف خود را با تیم دوم جدول اسپورتینگ به هفت امتیاز افزایش داد و قهرمانی‌اش را در این فصل مسجل کرد. این یازدهمین پیروزی پیاپی بنفیکا در لیگ پرتغال بود. با وجود اینکه بنفیکا با ۳۳ عنوان قهرمانی در لیگ پرتغال پرافتخارترین تیم این کشور است اما در طول ۲۰ فصل اخیر این تنها سومین قهرمانی بنفیکا بود. این تیم در سایه موفقیت‌های پورتو نتوانست در چندین سال اخیر چندان در خشش داشته باشد.

#### عدم صدور ویزا برای ملی‌پوش شمشیر بازی

● صادرنشدن ویزای ملی‌پوش شمشیربازی برای کادر فنی تیم‌ ملی در مسابقات جهانی یونان، ددرس‌ساز شده است. تیم‌ ملی اسلحه سابر ایران برای حضور در مسابقات جهانی یونان قرار است پنجشنبه راهی این کشور شود، اما کادر فنی با مشکل جدی درخصوص ویزای یکی از ملی‌پوشان روبرو شده است. علی پاکدامن، نفر اول این اسلحه در کشور که یکی از نفرت اصلی و تاثیرگذار تیم‌ ملی محسوب می‌شود، با مشکل عدم صدور ویزا روبرو شده است و به احتمال فراوان نمی‌تواند اعزام شود. این بازیکن سال گذشته با تیم‌ ملی در مجارستان حضور پیدا کرد و پرونده ویزای «شینگن» او در این سفرخانه باز بوده و به همین اساس یونان تا برطرف‌شدن این مشکل برای وی ویزا صادر نمی‌کند. فدراسیون شمشیربازی نیز در همین زمینه دست‌به‌کار شده اما ظاهرا سفارت مجارستان همکاری خوبی برای تسریع در برطرف‌کردن این مشکل نداشته است. بر این اساس مجتبی علیدینی، محمد فتوحی، محمد رهبری و فرزند باهر اسرباران نفرت‌ افزایی به یونان خواهند بود.

#### بریده اخبار

مهدی محمدنبی: تیم ملی فوتبال ایران پنج روز زودتر از موعد قبلی یعنی ۱۲ اردیبهشت به ایران باز خواهد گشت/تسنیم رییس سازمان لیگ گفت: مالیات هر بازیکن برعهده خودش است و اگر پرداخت نکنند ممنوع الخروج خواهد شد/فارس دستگیری عامل هتک حرم‌ت به مریان فوتبال در فتمای مجازی/ايسنا فاتح دو نیمه‌مارتن آرتائین، پس از عبور از خط پایان در گذشت/فارس بازگشت گشت، خازنده و شاکری به پرسپولیس قطعی شد/فارس محمود و محمد صمیمی دو پرتابگر دیسک ایران، اوایل خردادماه برای شرکت در رقابت این رشته عازم شهر هال در آلمان می‌شوند/فارس

کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم‌ ملی کشورمان از شرایط اردویی در آفریقای جنوبی راضی نیست و اِسن اردو را دور از اهداف خود می‌داند. کی‌روش در گفت‌وگو با ايسنا در مورد اردوی آفریقای جنوبی گفت: برنامه توافق‌شده بر این پایه بود که این اردوی آماده‌سازی جام‌جهانی را با ۲۸ بازیکن شروع کنیم، ولی تنها با ۱۰ بازیکن، کار استارت خورد. واضح است که از زبلی من فقط می‌تواند منفی باشد. زمانی که تنها ۱۰ بازیکن داریم، امکان اینکه به اهداف و افکار خود در این اردو برسید نیست. این برنامه بیش از یک‌سال پیش مورد بحث قرار گرفت و طبق جلسات طولانی و رفت‌وبرگشتی، سرانجام تصمیم بر توافق با این برنامه از جانب رییس فدراسیون فوتبال، جناب آقای کفاشیان شد. همچنین وزیر محترم ورزش‌وجوانان و کمیته جام‌جهانی این برنامه را مورد تأیید قرار دادند. متأسفانه همه از واقعیت خبر دارند و در جرئانی که اتفاق افتاده است قرار گرفته‌اند و من نمی‌خواهم در موقعیتی قرار بگیرم که قضایای راجع به اتفاق رخ‌داده انجام دهم. به‌هر حال این حقیقت که ما اردوی خود را با ۱۰ بازیکن شروع کردیم مسوولیت با اشتباه من نیست. سرمربی ترغالی تیم‌ ملی بازمه با نگاه بالا به اهالی فوتبال ایران، مانند افرادی با مسوولان فوتبال ایران صحبت می‌کند که به‌نظر می‌رسد، تیم‌ ملی ایران برای اولین‌بار است که به جام‌جهانی صعود کرده است، او در مورد پوشش خبری

تیم‌ها در آستانه جام‌جهانی گفت: در کل شما باید بدانید که جام‌جهانی فوتبال بزرگ‌ترین رویداد ورزشی در جهان به‌حساب می‌آید. هر اشتباه یا اتفاقی که در این مسابقات رخ دهد در منظر بیش از ستمیلیاردنفر در جهان دیده خواهد شد.

#### هفته پایانی لیگ قهرمانان آسیا؛ سپاهان – الهلال

### امید به «توفان زرد»

این تیم در فصل آینده لیگ قهرمانان گفت: تراکتوسازی در سال آینده هم نمی‌تواند به دور بعدی مسابقات صعود کند. تراکتوسازی حتی نمی‌تواند در آسیا نفس بکشد و اگر از گروهش صعود کند باز هم کار سخت‌تری در پیش خواهد داشت. تراکتوسازی در صورت صعود باید مقابل تیم‌های ژاپنی و کره‌ای بازی کند و اینطور نخواهد بود که برای زیارت راهی مکه شود. تراکتوسازی با روحیه و طرز تفکری وارد آسیا شد که نتیجه‌نگرفت اما بازی‌های آسیایی یک آزمون و امتحان بزرگ است. تراکتور تنها تیمی بود که بدون حتی یک بازیکن خارجی در این آزمون بزرگ شرکت کرد و این یک مبارزه ناعادلانه بود. اریک گرتس، سرمربی تیم لخواهی قطر نیز در نشست خبری پیش از بازی تیمش مقابل تراکتوسازی گفت: هر دو تیم از گردونه مسابقات حذف شدند و از این رو بازی، حساسیت خاصی ندارد، این بازی برای ما حکم بازی نادر کاتی را دارد، چراکه چهارپرو بعد، فینال جام قطر را داریم و بهترین شرایط را برای این بازی برای ما فراهم می‌کند ما با کمترین تغییر بازی خواهیم کرد و تنها، یکی و دو بازیکن اصلی‌مان را تیم تراکتوسازی گفت: در رابطه با سرایل من و تراکتوسازی بعد از بازی صحبت می‌کنم اما باید بگویم این سرایل امروز تمام می‌شود. نمی‌توانم برای موفقیت تراکتوسازی به مدیران این باشگاه پیشنهادی بدهم. من ایده‌هایم را به باشگاه گفتم ولی این موضوع مانند این بود که به یک جای خیس، آب بریزیم و نتایجی‌ای در بر نداشت. سرمربی تراکتوسازی در مورد وضعیت

#### تورنمنت بین المللی جمهوری آذربایجان

### فرنگی کاران جوان به ۲ طلا رسیدند

ایران در تورنمنت گشتی «فدراسیون آذربایجان» به سسمال دیگر دست پیدا کرد. اِسن مسابقات که در چهار بخش نوجوانان و جوانان و نوجوانان و جوانان آزاد در باکو برگزار می‌شود،



یکشنبه‌شب با کسب سه مدال برای ایران در مسابقات فرنگی جوانان پیگیری شد. فرنگی کاران جوان ایرانی که با ۹ نماینده در هشت‌وزن این مسابقات شرکت کرده بودند با کسب دو طلا و یک برنز پس از جمهوری آذربایجان، گرجستان و ترکیه در رده چهارم تیمی قرار گرفتند. عصر روز گذشته در دیدارهای پایانی این تورنمنت، ایران دو فینالیست داشت. پیام بوسری در وزن ۷۴ کیلوگرم پس از شکست‌دادن فرنگی کارانی از ترکیه و قزاقستان راهی فینال شد. بوسری در دیدار پایانی هم در یک نمایش فوقانی در طرف یک دقیقه تامرلان شادوکاش از قزاقستان را ۸ بر صفر برد و با شایستگی قهرمان شد. در ۱۲۰ کیلوگرم هم بابک زم‌موش پس از غلبه بر حریفانی از گرجستان و ترکیه، فینالیست شد. ساموکار چیا از گرجستان را ۴ بر صفر شکست داد و قهرمانی را جشن گرفت. به غیر از این دو طلا، اندریس آراهیمی هم در وزن ۸۴ کیلوگرم یک برنز برای ایران به ارمغان آورد. در این مسابقات

شرق: انتقاد از رقم‌های میلیاردری قراردادهای بازیکنان دو باشگاه فوتبالی استقلال و پرسپولیس به جای رسیده است که حالا معاون بائون وزارت ورزش و جوانان هم سرخلی‌ها را زیر سوال می‌برد. باب شهریان روز گذشته در حاشیه مراسمی که این روز نخاله به مناسبت روز زن برگزار کرد، از نبود اعتبارات لازم برای ورزش بائون گلایه کرد و در جمع خبرنگاران گفت: «از اعتباراتی که در اختیار تیم‌های فوتبال آقایان قرار گرفته واقعا شوکه شدم. یکی از معضلات مانیود حامی مالی است در حالی که برای سرخلی‌ها رقم‌های میلیاردی هزینه می‌شود و من علت آن هم را نمی‌دانم. اگر یک‌دهم هزینه‌ای که در فوتبال می‌شود به ورزش بائون اختصاص پیدا کند خیلی از مشکلات



عکس:فدراسیون فوتبال

اگر شما به این مساله به دقت توجه نکنید یک اشتباه بزرگ مرتکب شده‌اید که مطمئنا به اعتبار و شهرت فوتبال ایران لطمه خواهد زد. کی‌روش در مورد شکایت فتح‌الله‌زاده را او هم حرف‌های جالبی می‌زند: آقای فتح‌الله‌زاده حق دارد که به فیفا

یا هرجای دیگر که می‌خواهد شکایت کند. این تصمیم برای من تهدیدکننده نیست و من هیچ ترسی از آن ندارم. حتی خیلی خوشحال می‌شوم که بعد از جام‌جهانی در جای مناسب جواب تمامی شکایات ایشان را بدهم. این حق ایشان است و من نیز به آن احترام می‌گذارم. کاری که آقای فتح‌الله‌زاده حق انجام آن را ندارد این است که از موقعیت خود به‌عنوان مدیرعامل استقلال؛ باشگاهی که من احترام زیادی برای آن قایل هستم و هواداران فوق‌العاده‌ای نیز دارد، سوءاستفاده کند و به افراد توهم و بدگویی کند. با کمال احترام، ایشان دیگر نمی‌تواند خود را پشت این سرزنش کردن دیگران پنهان کند و عدم موفقیت در مهارت‌های مدیریتی خود را بر گردن دیگران بیندازد. وقتی ایشان مسوولیت‌پذیری نشان نمی‌دهند در حقیقت این مساله ضعف مدیریتی ایشان است و باعث از دست‌رفتن اعتبار خواهد بود. در حالی که سرمربی تیم‌ ملی اعلام کرده از اردوی برگزارشده در آفریقای جنوبی ناراضی است، اما علی کفاشیان، رییس فدراسیون فوتبال حرف‌های دیگری می‌زند؛ چنین چیزی را نشنیده‌ام. در تماس‌هایی که با کی‌روش داشتم و از همه‌چیز ابراز رضایت می‌کرد و گفته است آنجا همه‌چیز آرام است و همه خوشبخت هستند شاید کی‌روش بازی‌هایی در نظارش بوده که جور نشده یا به‌خاطر برخی نکات فنی ابراز ناراحتی کرده است.



عکس:علی خدایی

کریاچار نباید در ریاض بازنده شوند زیرا باخت به معنای حذف از لیگ قهرمانان آسیاست. سپاهان بعد از بازی خوب و پیروزی ۴ بر صفر مقابل السد قطر، با روحیه به مصاف حریف عربستانی می‌رود. از جمع ملی‌پوشان سپاهان فقط رحمان عربستانی از تیم جدا شده تا خود را به افرقای جنوبی برساند و دیگر ملی‌پوشان همچنان با سپاهان هستند. با توجه به حذف استقلال و تراکتوسازی از لیگ قهرمانان آسیا پیروزی در این دیدار برای فوتبال ایران بسیار مهم است. این مسابقه ساعت ۲۲:۰۵ به وقت تهران در ورزشگاه ملک فهد شهر ریاض برگزار می‌شود. سپاهانی‌ها در بازی دور رفت در ورزشگاه فولادشهر اهفهان با نتیجه ۳ بر ۲ از سد الهلال عربستان گذشتند.

#### فینال تنیس «مسترز مونتہ کارلو»

### جدال سوئیسی ها را «واورینکا» برد



محمد مافی:تروزهای خوب استیسلایس واورینکا همچنان ادامه دارد. روز یکشنبه، واورینکا ۲۹ساله که ابتدای فصل جاری با قهرمانی در مسابقات گرنداسلم استرالی

شد در یک فینال تمام سوییسی، طلسم ۱۱ باخت متوالی به دوست صمیمی‌اش، قدر را بشکند و برای اولین بار قهرمان مسابقات تنیس مسترز مونتہ کارلو شود. در این دیدار که هسست به طول انجامید، استن ابتدا ست اول را با نتیجه ۶ بر ۴ به صدر واگذار کرد، در ادامه او ست دوم را به سختی در تایبریک برد و در نهایت، در ست سرنوشت‌ساز، این بار دیگر از لحاظ روحی در برابر حریف گهنة‌کارش کم نیاورد و کار را ۶ بر ۲ یکسره کرد و قهرمان شد. واورینکا بعد از این پیروزی گفت: «وقتی از لحاظ روحی و روانی در زمین هستم و می‌چنگم، می‌توانم همه بازیکنان بزرگ را شکست دهم. امروز کار بزرگی کرده‌ام. انتظار نداشتم بعد از قهرمانی در استرالیا به این سرعت بتوانم اولین تورنمنت مسترز را ببرم.» واورینکا گه به این برد، رکوردش در برابر ۱۰ مرد برتر ردهبندی در فصل جاری را به شش‌پیروزی بدون باخت ارتقا داد، در مورد قدرر نیز چنین گفت: «بازی کردن در برابر قدرر همیشه خاص و استثنایی است. البته مسابقه دادن

گفت: از زحمات ایشان قدرانی می‌کنم. او تیم خوبی ساخت، اما یکسری چیزها دست ما نیست. به‌هر حال باید پذیریم که وقتی که مربی استعفا می‌دهد و می‌رود ما نباید تیم را رها کنیم و باید از کادر جدید استفاده کنیم تا اهداف کادر فنی قبل را دنبال کند. ما مربیان خوبی در سطح کشور داریم که باید همه محک بخورند تا اگر یک مربی به کارش پایان داد، مربیان خوب دیگری برای جایگزینی داشته باشیم. امیدوارم «بازی» بتوانند حداقل جایگاه دومی در آسیا را حفظ کنند.» وزارت ورزش و جوانان روز گذشته به مناسبت روز زن طی مراسمی از ورزشکاران، پیشکسوتان، نواب ریسه و اصحاب رسانه در عرصه ورزش بائون کشور تقدیر به عمل آورد.

#### فوتبال

#### بازگشت «الینو» به «ویسته کالدرون»

● سرخ‌پوشان آنفیلد حالا دیگر تقریبا خیالشان از بابت گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان اروپا برای سال آینده راحت شده و تنها دغدغه‌شان کسب عنوان اولی لیگ برتر جزیره آن‌هم بعد از ۲۴سال است. یکشنبه‌شب و در جریان هفته سی‌ونجم لیگ برتر انگلیس، شاگردان «براندان راجرز» موفق شدند در نتیجه ۳ بر ۲ در خانه نونچ‌سیتی به برتری برسند و جایگاه خود را در صدر جدول محکم‌تر از قبل کنند. این پیروزی که یازدهمین برد متوالی سرخ‌پوشان آنفیلد بود، پیش‌زمینه بازی حساس این تیم مقابل چلسی شد که هفته آینده در آنفیلد برگزار می‌شود و چهره قطعی قهرمان را مشخص خواهد کرد. «براندان راجرز» در پایان بازی به خبرنگاران گفت: «حالا ما تیمی هستیم که قابل تحسین است. در ابتدای فصل خیلی‌ها حتی به سهمیه‌گرفتن امسال ما برای لیگ قهرمانان اروپا خوشبین نبودند، اما حالا نه‌تنها این سهمیه در مشت ماست که امید اول قهرمانی جزیره هم هستیم.» با این پیروزی لیورپول ۸۰ امتیازی شد و در فاصله سه‌هفته‌مانده به پایان لیگ برتر انگلیس، فاصله خود با چلسی رده‌دومی را به پنج‌امتیاز افزایش داد. به این ترتیب آبی‌پوشان چلسی حتی با پیروزی در خانه قرمزپوشان مرس‌سی باید هم قهرمان نخواهند شد و این به شرطی است که لیورپولی‌ها در ادامه فصل باز هم امتیاز از دست ندهند. آرسنال دیگر‌تیم باالایشین جدول هم در خانه هال‌سیتی با نتیجه ۳ بر صفر پیروز شد تا به این ترتیب توپچی‌های لندن ۷۰ امتیازی شوند و جایگاه خود را در رده چهارم جدول رده‌بندی لیگ برتر انگلیس تثبیت کنند. اما منچستر یونایتد در ادامه ناکامی‌های این فصل باز هم شکستی دیگر را در کارنامه‌اش ثبت کرد. سرخ‌پوشان منچستر که در مرس‌سیاید به مصاف اورون رفته بودند با نتیجه ۲ بر صفر شکست خوردند تا با همان ۵۷ امتیاز در رده هفتم جدول باقی بمانند و اورتسون هم با ۶۹ امتیاز جایگاه خود را در رده پنجم جدول محکم‌تر کند. در اسپانیا هم بارسلونا در دیداری خانگی بر اتلتیک‌بیلباو غلبه کرد و به رده دوم جدول رده‌بندی لالیگا اسپانیا صعود کرد. آبی‌وآلاری پوشان که در نیوکم میزبان بلبیلانو بودند در زیر فشار انتقادات ناشی از از دست‌دادن جام‌حذفی و بازی‌های نه‌چندان خوب هفته‌های اخیرشان به میدان رفته بودند و با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسیدند تا آرامش به اردوی این تیم برگردد. در این دیدار پای «لیونل مسی» هم به گلزنی باز شد تا شاگردان خزان‌دو مارتینو با این برد ۸۰ امتیازی شوند و موقتا جای رئال را در مکان دوم جدول رده‌بندی لالیگا بگیرند. بلبیلو هم ۶۲ امتیازی باقی ماند تا همچنان چهارمین تیم جدول رده‌بندی باقی بماند. بازی این هفته رئال‌مادرید با حریفش هم به دلیل حضور این تیم در مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا به تاریخ ۱۷ اردیبهشت موکول شد. به این ترتیب در حال حاضر اتلتیکومادرید با ۸۵ امتیاز صدر جدول لالیگا را در اختیار دارد و بارسلونا با ۸۱ امتیاز در جایگاه دوم و رئال‌مادرید هم با ۷۹ امتیاز و البته یک بازی کمتر در مکان سوم جدول ایستاده‌اند. در نخستین بازی مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا، امشب آبی‌پوشان چلسی در حالی به مصاف صدرنشین لیگ اسپانیا می‌روند که با کم‌رنگ‌شدن امید قهرمانی‌شان در لیگ برتر جزیره حالا تمام هوغوشان صعود به مرحله بعدی لیگ قهرمانان اروپاست. تیم دوم شهر مادرید که این‌روزها در صدر جدول لیگ اسپانیا یک‌هزاری می‌کند به نتیجه‌ای جز پیروزی در این دیدار فکر نمی‌کند و این در حالی است که آبی‌پوشان چلسی با بازی ضعیف یکی، دوهفته اخیرشان باز هم هوادارانشان را با اماواگر به تماشای این بازی می‌نشانند. هرچند آقای خاص نشان داده که معمولا در روزه‌های حساس است و با روحیه‌ای مثال‌زدنی معمولا بازی‌های سخت را با موفقیت پشت‌سر می‌گذارد. اما حریف امشب «خوزه مورینیو» پسر سرخ‌ست و سرعزیزر آرژانتینی‌هاست. «دیه‌گو سیمونه» حالا تیم دوم شهر مادرید را به پدیده این فصل اسپانیا و اروپا تبدیل کرده و علاوه بر اینکه به کمتر از قهرمانی آن هم بعد از ۱۸سال در لالیگا رضایت نمی‌دهد، آمده تا موی دماغ بزرگان لیگ قهرمانان اروپا در رسیدن به مراحل بالاتر شود. در حال حاضر روی کاغذ شرایط مانفع مادریندی‌هاست. در حالی که اتلتیکو از کسب چهار پیروزی پیاپی (سه برد در لالیگا و یکی در لیگ قهرمانان اروپا) که مهم‌ترین آنها برابر بارسلونا در دور برگشت مرحله یک‌چهارم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا بود، روحیه‌ای مضاعف گرفته است. مسترز، بعد از فتح اولین گرنداسلم، در دوران حرفه‌ای کلدرون می‌رود. اما بزرگ‌ترین نگرانی هواداران اتلتیکو در بازی امشب بازی‌نکردن «تیا کورتوا» دروازه‌بان بلژیکی است که در ابتدای فصل به‌صورت قرضی از چلسی به روحی‌بلانکو آمد. مجلسی تابستان فصل گذشته در قرارداد جدیدی که برای انتقال قرضی کورتوا به اتلتیکومادرید منعقد کردیدنی را گنجلند که دروازه‌بان تیم ملی بلژیکی را از بازی برابر آبی‌پوشان لندن منع می‌کرد مگر اینکه اتلتیکو حاضر شود. بابت هر بازی ستمیلیون‌یورو به چلسی بپردازد. با این‌همه ظاهرا یوقا با این بند قرارداد کورتوا مخالفت کرده است و کورتوا بدون هیچ مشکلی امشب به میدان می‌رود. دو تیم تاکنون چهاربار به مصاف هم رفته‌اند که در آخرین بازی‌شان که سوپر جام اروپا بود، اتلتیکومادرید با نتیجه ۴ بر یک چلسی را شکست داد.

| لیگ قهرمانان آسیا گروه D |      |     |       |        |
|--------------------------|------|-----|-------|--------|
| تیم                      | بازی | برد | تفاضل | امتیاز |
| اله‌لی‌امارات            | ۵    | ۱   | ۱     | ۷      |
| سپاهان                   | ۵    | ۲   | ۲     | ۷      |
| الهلال                   | ۵    | ۱   | ۴     | ۶      |
| السد                     | ۵    | ۱   | -۷    | ۵      |

## باب شهریان: از قراردادهای سرخابی‌ها شو که شدم